«BYKTbI/1» KAP KbITLLUCA AOMNHNCTPALUVA TOPOACKOIO
AOMNHNCTPALNA OKPYT A «BYKTbl/1»

« & » 2021 roga

MoctaHoenerne Ne 02,177/

O BHECeHUU N3MeHeHWN B
NnocTaHOB/EHWE agMUHUCTpauunm
rOpoACKOro okpyra «BykTbii» ot 14
oKTA6pa 2020 roga Ne 10/1194 «O6

YTBepPXAeHNU MYHULMNAbHOW
nporpamMmmbi ropoacKoro oKpyra
«BYKTbI» «MyHugmMnanbHoe
ynpaBneHue»

B cooTBeTcTBUM C BIOLKETHbIM KOAeKcoM Poccuiickoin defepaunu, peweHmem CoeTa
ropofcKoro okpyra «BykTbin» oT 23 gekabpsa 2020 roga Ne 36 «O 6104KeTe MyHMLMNANbHOIO
obpa3oBaHMsl rOpPOACKOro okpyra «BykTbin» Ha 2021 rog v nnaHosblil nepuog 2022 n 2023
rofoB», NOCTaHOBNEHNEM afMUHUCTPALMM FOPOACKOro okpyra «BykTbin» oT 03 okTabps 2016
roga Ne 10/509 «O6 yTBepXaeHUn MNopsigka NPUHATUS PeLLeHNn 0 pa3paboTke MyHULMMNaNbHbIX
nporpaMmM ropofCKoro okpyra «ByKTbin», UX (hOPMMPOBaAHUSA U peanu3aumm» afMUHUCTpauus
rOpOACKOro oKpyra «ByKTbl1» NOCTAHOB/SAET:

1 BHecTu B MOCTaHOB/IEHWE aAMUHUCTPaALMU TOPOACKOro okpyra «BykTbin» oT 14
oKTA6ps 2020 roga Ne 10/1194 «O6 yTBepXAEHUW MYHULMNaNLHOW NPOrpaMMbl FOPOACKOMO
okpyra «BykTtbin» «MyHUUMNANIbHOE YNpaBieHne» N3MEHEHUSA COMacHO MPUIOXKEHWIO.

2. HacTosuwee mnocTaHOBNEHWe MNOANEXMT ony6nmMkoBaHuio (06HapoLoBaHWO) W
pacnpocTpaHAaeTca Ha NPaBOOTHOLIEeHMA, BO3HUKLIME ¢ 01 sHBapa 2021 ropa.

3. KoHTpo/ib 3a UCMO/IHEHNEeM HACTOALLEro NOCTaHOB/IEHUA BO3NOXUTL Ha 3aMeCcTUTeNs
PYKOBOAWUTENA aAMWUHUCTPaALMM TFOPOACKOro OKpyra «ByKTbin» - HavaibHUMKa PUHAHCOBOrO
ynpaBneHus afMUHUCTPaLLUM FOPOLCKOro okpyra «BykTbin» B.A. babuHy.

naBa MyHMLMMNaNLHOro 06pa3oBaHus
ropoAcKoro okpyra «ByKTbin» - pyKoBOAUTE b
aAMUHUCTPaLNN TOPOACKOro OKpyra «ByKTbin» I".P. Nppucosa



MPNNOXEHWE
K NOCTaHOBNEHWUIO afMUHUCTpaLLUn
ropoAcKoro okpyra «ByKTbin»
o1 05 dpeBpans 2021 r. Ne 02/117

i3meHeHNs,
BHOCWMbIE B NOCTaHOBNEHNE afMUHUCTPALUN TOPOLCKOro oKpyra «ByKTbli»
oT 14 okTa6psa 2020 roga Ne 10/1194 «O6 yTBEPXAEHUN MYHMLUUNANbHOW NpOrpammbl
rOPoACKOro okpyra «ByKkTbii» «MyHuUUMnansHoe ynpasaeHmne»

B noctaHOBMEHMM agMUHUCTPALUK FTOPOACKOro okpyra «BykTbin» o1 14 oktabps 2020
roga Ne 10/1194 «O6 yTBepXAEHWM MYHUUUNANbHOW MporpaMMbl FOPOACKOrO OKpyra
«ByKTbIN» «MyHMLMNaNbLHOE YNpaBaeHne»:

B MYHMUMNANbHON nporpaMMme rOPOACKOro OKpyra «BykTbiny» «MyHuumMnanbHoe
ynpasfieHNe», YTBEPXAEHHOW MNOCTaHOBMEHUEM (NpunoxeHue) (ganee - MyHUUMNaabHas
nporpamma):

1) cTpoKy «O6bembl (HMHAHCUPOBAHWA MYHMUMUMNALHOW MporpaMMbl» Tabnuubl Ne 1
M30XUTb B CReaytoLLelt peakuum:

«

O6bembl uHaH-  O6WWMIA 06bEM (PUHAHCMPOBAHUS MYHMLMNANbHON nporpamMmbl B 2021 -
cupoBaHusa MyHu- 2025 rogax coctaBuT 243 486 929,70 py6neidi, B TOM 4ucne 3a CYeET
uMnanbHoi npo-  cpeacts 6opketa MO O «BykTbin» - 224 531 515,53 py6neit, 3a cueT
rpaMmmbl cpeacTB pecnybnukaHckoro 6tomketa Pecny6nuku Komu (ganee - Pb
PK)- 14 277 675,17 py6nei, 3a cyeT cpeAcTB (eaepanbHOro GrmpkeTta
Poccuiickoin ®egepaunn (ganee — db PD) - 4 677 739,00 py6neii B ToM
yucne:
Mo rofam peanvsauuu:
2021 r. - 84 473 947,54 pyb6neii, B TOM YnCne 3a CYET CPeACTB OromKeTa
MO 'O «BykTbin» - 78 341 006,15 py6neii, 3a cueT cpeacts Pb PK - 4
605 886,39 py6neit, 3a cyet cpeacts ®b P - 1527 055,00 py6neii;
2022 r. - 81 783 547,98 pyb6neii, B TOM 4YnCne 3a CYET CPeACTB OlomKeTa
MO 'O «BykTbin» - 75 063 933,59 py6neit, 3a cuet cpeacts Pb PK - 5
175 459,39 py6neit, 3a cyet cpeacts ®b PO - 1544 155,00 py6neis;
2023 r. - 77 229 434,18 py6neii, B TOM YnCne 3a CYET CPeACTB OlomKeTa
MO 'O «BykTbin» - 71 126 575,79 pyb6neii, 3a cueT cpeacts Pb PK - 4
496 329,39 pyb6neii, 3a cyeT cpeacts @b PP - 1606 529,00 pybnei;
2024 1. - 0,00 py6neii, B TOM 4mncne 3a cyeT cpefcTs bGrogpkera MO MO
«BykTbI» - 0,00 py6neit, 3a cuet cpeacts Pb PK - 0,00 py6neii, 3a cueT
cpeacts 6 PP - 0,00 pybneis;
2025 1. - 0,00 py6neii, B TOM umcne 3a cyeT cpefcTs bGrogpkera MO MO
«BykTbIn» - 0,00 py6neit, 3a cuet cpeacts Pb PK - 0,00 py6neit, 3a cueT
cpeacts 6 PP - 0,00 pybnei

»,
2) B Tabnuue Ne 2:
a) CTpoky «O6beMbl (PUHAHCUPOBAHUA MOALNPOrpaMMbl 2» WU3N0XUTbL B CleAytoLLel
pegakunm:
«
O6bembl  (huHaHcMpoBaHMsi O6LWMIA 06beM (MHAHCMpPOBaHMA nognporpammbl 2 B 2021 -
nognporpaMmsbi 2 2025 rogax coctaBuT 54 400,00 py6neii, B TOM Yncne 3a CUET
cpeacts 6togpketa MO IO «BykTbin» - 54 400,00 py6nei, 3a
cueT cpeacts Pb PK - 0,00 py6neit, 3a cueT cpeacts db PO -



0,00 py6nei B TOM yncne:

no rofam peanmsauuu:

2021 r. - 10 000,00 pyb6neii, B TOM 4mMcne 3a CYeT CPeAcTB
6ropketa MO TO «BykTbin» - 10 000,00 py6neir, 3a cuet
cpeactB Pb PK - 0,00 py6neid, 3a cuet cpeacts ®b Pd - 0,00
pyb6nei;

2022 r. - 22 200,00 py6neii, B TOM 4mMcne 3a CYeT CPeAcTB
oropketa MO TO «BykTbin» - 22 200,00 py6neir, 3a cyet
cpeactB Pb PK - 0,00 py6neid, 3a cuet cpeacts ®b Pd - 0,00
py6nei;

2023 r. - 22 200,00 py6neii, B TOM 4mMcne 3a CYeT CPeAcTB
oropketa MO TO «BykTbin» - 22 200,00 py6neir, 3a cyet
cpeactB Pb PK - 0,00 py6neid, 3a cuet cpeacts ®b Pd - 0,00
pyb6nei;

2024 1. - 0,00 pybneii, B TOM Yncne 3a CUET CPeACTB GrogKeTa
MO IO «Byktbin» - 0,00 py6neit, 3a cuet cpeacts Pb PK -
0,00 py6nei, 3a cuet cpeactes @b PP - 0,00 pybneit;

2025 r. - 0,00 py6nieii, B TOM YmMCrie 3a CHET CPeACTB Oro4KeTa
MO 'O «BykTbin» - 0,00 py6neii, 3a cuet cpeacts Pb PK -
0,00 pyb6neli, 3a cuet cpeacts ®b PP - 0,00 pybneit

»,

0) cTpoky «O6beMbl (PUHAHCMPOBAHUA MOALNPOrpaMMbl 3» W3I0XKUTb B ClEAYHLLEN

pefakLmn:

«

Ob6bemsl
(hpMHaHCMpOoBaHMA
nognporpamMmmsl 3

O6wwii 06beM hrHaHCHpOBaHUS nognporpaMmMbl 3 B 2021 - 2025
rogax coctaBut 211 834 032,50 py6neit, B TOM uucne 3a CyeT
cpeact 6tomketa MO FO «BykTbin» - 192 878 618,33 py6neid,
3a cyet cpeactB PB PK - 14 277 675,17 pybneii, 3a cYeT CpPeAcTB
&b PO - 4 677 739,00 pybneii B TOM Yncne:

Mo rogam peanusaumm:

2021 r. - 73 771 083,10 py6nein, B TOM 4uc/e 3a CHYET CPeLCTB
oropketa MO TO «BykTbin» - 67 238 141,71 pyb6neii, 3a cuet
cpeacts Pb PK - 4 605 886,39 pyb6neli, 3a cueT cpeacts ®b PO -
1527 055,00py6nei;

2022 r. - 71 140 058,82 py6neil, B TOM 4uC/e 3a CYET CPeLCTB
otopketa MO TO «BykTbin» - 64 420 444,43 pyb6neid, 3a cuet
cpeacts Pb PK - 5 175 459,39 py6neid, 3a cueT cpeacts ©b PO -
1544 155,00 py6neii;

2023 1. - 67 322 890,58 pybneii, B TOM ymcne 3a CYET CPeAcTB
oropketa MO TO «BykTbin» - 61 220 032,19 py6neii, 3a cuet
cpeacts Pb PK - 4 496 329,39 py6neli, 3a cueT cpeacts ®b PO -
1606 529,00 py6nei;

2024 1. - 0,00 pybneir, B TOM 4yucCne 3a CYeT CPeAcTB OroaKeTa
MO IO «BykTbin» - 0,00 py6neit, 3a cuet cpeacts Pb PK - 0,00
py6neii, 3a cuet cpeacts ®b PO - 0,00 py6neir;

2025 1. - 0,00 py6neir, B TOM 4yucCne 3a CYeT CPeACTB OaKeTa
MO 'O «BykTtbin» - 0,00 py6neli, 3a cyet cpefcts Pb PK - 0,00
py6neii, 3a cuet cpeacts ®b Pd - 0,00 py6neli

»,



B) CTPOKy «OO6bembl (PUHAHCMPOBaHUA MNOAMNPOrpaMMbl 4» U30XKUTL B ClEAYHOLLEi
pefakumm:
«

Ob6bembl O6WmMin 06beM (UHaHCUMPOBaHMSA nognporpaMmbl 4 B 2021 -
(hMHaHCMpPOBaHWSA 2025 ropgax coctaBut 31 448 497,20 py6neii, B TOM 4yucne 3a
nognporpammsl 4 cyetT cpeacte 6romketa MO O «BykTbin» - 31 448 497,20

pyb6nei, 3a cuet cpeacts Pb PK - 0,00 py6neli, 3a cueT CpeacTs
®b P® - 0,00 pybneii B TOM ymcne:

no rogam peanunsaumm:

2021 r. - 11 042 864,44 py6neii, B TOM YMCNe 3a CYET CPeACTB
6romketa MO FO «BykTbin» - 11 042 864,44 py6nei, 3a cyeT
cpeact8 Pb PK - 0,00 py6neii, 3a cyet cpeacts ®b P - 0,00
pyb6nei;

2022 r. - 10 571 289,16 py6neii, B TOM YMCNe 3a CYET CPeACTB
6romketa MO MO «BykTtbin» - 10 571 289,16 py6neit, 3a cueT
cpeacte PB PK - 0,00 py6neii, 3a cueT cpeacts @b P - 0,00
pyb6nei;

2023 r. - 9 834 343,60 pybneii, B TOM uYmMCne 3a CYET CPeacTB
6rompkeTa MO O «BykTbin» - 9 834 343,60 py6nei, 3a cueT
cpeacte PB PK - 0,00 py6neii, 3a cueT cpeacts @b P - 0,00
pyb6nei;

2024 r. - 0,00 py6nein, B TOM 4ncne 3a CUHeT CpedacTB GHOAKeTa
MO 'O «BykTbin» - 0,00 py6neit, 3a cueT cpeacts Pb PK - 0,00
pybneii, 3a cuet cpeacts ®b PP - 0,00 pybneis;

2025 r. - 0,00 py6nein, B TOM uncne 3a CUHeT CpeacTB GrOaKeTa
MO IO «BykTtbin» - 0,00 pybneit, 3a cuet cpeacts Pb PK - 0,00
py6nen, 3a cuet cpeacts ®b PP - 0,00 pybnei

»,



«

a) No3nLM0 1 U3N0XNUTb B CNefytoLLeli peaakLuum:

1L MyHuunn «MyHuUm- Bcero 243486929,70
anbHas nanbHOE OTBETCTBEHHbI 212038432,50
npo- ynpaBneHne»  pcnonHuten —
rpamma ®0

CoucnonHurenb 31448497,20
- MKY «MLUB»

CoucnonHurenb 0,00

— Opr.otgen

CoucnonHurenb 0,00
—OK

«

5.

6.

6) no3uummn 5, 6 N3NOXNTL B CeayroLLel pefakuum:

Mognporpamma 2

OCHOBHOEe
npuatue 1.1.

«Pa3BuTne Kagposoro Bcero

noTeHUnana»
OK

mMepo- OpraHusaumns obydeHns OK

CreLunanncTos
afMUHUCTpaL MM ro-
POLCKOro oKpyra
«BYyKTbIN», 0TpacneBbIX
(hyHKLMOHANbHBIX)
OpraHos agMu-
HUCTpaLMM TOPOLCKOro
OKpyra «BYyKTbIN»,
ABNAIOLLMXCA Hopugnye-
CKUMW nuuaMy no npo-
rpaMmmam Jo-
MOMIHUTENIbHOIO
npogeccMoHaibHOro

84473947,54
73431083,10

11042864,44

0,00

0,00

54400,00

54400,00
54400,00

81783547,98
71212258,82

77229434,18
67395090,58

10571289,16 9834343,60

0,00 0,00

0,00 0,00
10000,00 22200,00 22200,00
10000,00 22200,00 22200,00
10000,00 22200,00 22200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

»,



06pa3oBaHMs, B TOM
yncne ¢ NPUMEHEHUEM
ANCTAHUMOHHBIX U MO-
LYNbHbIX TEXHONOT A

«

11.

12,

13.

14.

B) nosuuun 11, 12, 13, 14, 15 n3noXXnTb B CNeAYIOLEN peaakumn:

Mognporpamma 3

OcHoBHOe Me-
ponpusaTtue 1.1.

OCHOBHOEe Mme-
ponpuaTtne 1.2.

Moanporpamma 4

«ObecneyeHune
opraHoB
MeCTHOro
camoynpaBs-
NEHNS»

BbinonHeHune
(hYHKUNIA "
NOSIHOMOYUIA
opraHos
MECTHOro
camoynpas/ieHns
"naBa MYHU-
LMnasbHOro
obpa3oBaHmns
ropoACKOro
oKpyra
Tbl» -
BOAMTENb
aAMUHUCTpaLmn
roOpoACKOro
oKpyra
rbin»
CopepxaHue

«ByK-
pPyKo-

«ByK-

Bcero
®0

®0

@0

Bcero

211834032,50
211834032,50

203181443,81

8652588,69

31448497,20

73371083,10
73371083,10

70486886,87

2884196,23

11042864,44

71140058,82
71140058,82

68255862,59

2884196,23

10571289,16

67322890,58
67322890,58

64438694,35

2884196,23

9834343,60

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

»,



«

15.

MKY
«MUB»

MYHULN- 31448497,20 11042864,44
nanbHOro
Ka3éHHoro
yupexaeHus
«MexoT-
pacneBas
LLeHTpanunso-
BaHHas Oyx-
rantepusa»  ro-
pofckoro
oKpyra
«BYKTbI/1»
Ob6ecneyeHune
LeATeNbHOCTHU
MYHULMNaNLHOro
Ka3éHHOro Yyupe-
XAeHns
«MexoTpacnesas
LleHTpam3oBaH-
Has oyxran-
Tepusa» ro-
POACKOro OKpyra
«ByKTbIN»

MKY
«MUB»

OcHoBHoOe 31448497,20 11042864,44

meponpuatue 1.1.

4) B Tabnuue Ne 7
a) No3nUMI0 1 M3N0XNTL B CeAYHOLLERn pefakuun:

MyHuun- «MyHUUM- Bcero, B TOM 243486929,70 84473947,54
nanbHad naJbHOE yucne:
fporpamma — yMpaBneHne» g.q et myHn- 243486929,70  84473947,54

umnanbHoro 06-
pa3oBaHus ro-

10571289,16

10571289,16

81783547,98

81783547,98

9834343,60

9834343,60

77229434,18

77229434,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

»,

0,00

0,00



6) no3nummn 5, 6 N3N0XNTL B CReayHoLLEeN pefakuun:

«

5 [loanpo- «Pa3sutne
rpamma 2 Kagposoro
noTeHumnana»

PO/AICKOro OKpyra
«BYyKTbI1», N3 HUX
3a CYeT CpefCTB:

MecTHOro 6rogKeTta

desepanbHOro

6romkeTa Poc-

cuiickon depe-
pauuu

PecnybnmkaHcKoro
oromKeTa
Pecny6ivmkn Komu

KOpugnyeckme nuua

Cpepctsa ot
NpUHOCALLEN 40XO0L
LeaTeNlbHOCTY

Bcero, B ToM
yucne:

BloKeT MyHuU-
Uu1nasbHOro 06-
pa3oBaHua ro-
POACKOro oKpyra
«ByKTbIN», 13 HUX
3a CYeT CpefCTs:

MecTHOro 6ompKeTa

defepancHoro

224531515,53

4677739,00

14277675,17

0,00
0,00

54400,00

54400,00

54400,00

0,00

78341006,15
1527055,00

4605886,39

0,00
0,00

10000,00

10000,00

10000,00

0,00

75063933,59
1544155,00

5175459,39

0,00
0,00

22200,00

22200,00

22200,00

0,00

71126575,79
1606529,00

4496329,39

0,00
0,00

22200,00

22200,00

22200,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

»,

0,00

0,00

0,00

0,00



6.

OCHOBHOE
MeponpuaTne
1.1

6rompkeTa Poc-
cuiickoin depe-
payun

PecnybnmkaHcKoro
oroopKeTa
Pecny6nvkn Komn

FOpuanueckne nuua

Cpepctsa ot
NpUHOCALLEN 40XO0L
[eAaTeNbHOCTH

OpraHunszauna Bcero, B TOM
06yyeHus yucne:

cneynanncToB BIOMKET MyHM-

zﬂ'\é':"a g dunanboro 06-
o ochoro pa3oBaHuUA ro-

POA POACKOro okpyra
oKpyra «Byk-
i «BYyKTbI1», N3 HUX

»
: 3a CYeT CPefCTB:

oTpacneBbixX

(pyHKumonan MecTHoro 6tofpkeTa
bHbIX)  Opra-

HOB aAMMWHWN- PeflepaibHOro
CTpauuu  ro- 6rogxeta Poc-

POLCKOro cuiickoli depe-
OKpyra payum
«BYKTbIT»,
y Pecny6nmkaHcKoro
ABNAOLLMXCA
oromKeTa
topuan-

Pecny6ivkun Komn
YeCKUMU  NIU-

Lamm no KOpugunyeckre nuua
nporpaMmam  cnencrea ot

0,00

0,00
0,00

54400,00

54400,00

54400,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

10000,00

10000,00

10000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

22200,00

22200,00

22200,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

22200,00

22200,00

22200,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



«

11.

B) no3uvumn 11,

Moanpo-
rpramma 3

ponon-
HUTE/IbHOrO0
npoweccuno-
HaNbHOro
obpa3oBaHu,
B TOM uucne ¢
NPUMEHeHVEM
OUCTaHUMOH-
HbIX W  MoO-
OYNbHbIX
TEXHONOrniA

MPUHOCSLLIE AOXOA
NEATENbHOCTM

12, 13, 14, 15 n3noxXuTb B CNeaytoLLei pefakuuu:

«Obecne- Bcero, B TOM 211834032,50
YyeHue op- umncne:

raHos BIOKET MyHM- 211834032,50
MECTHOTO LuunansHoro 06-

camoynpas/i pa3oBaHus ro-

eHUA»

POJACKOro oKpyra
«BYKTbIN», U3 HUX
3a CYeT CPe/CTB:

192878618,33
4677739,00

MecTHOro 6toxeTa

depepasbHOro

6romkeTa Poc-

cuinckon depe-
pauum

PecnybnmkaHckoro 14277675,17
oromKeTa

Pecny6ivkun Komu

73371083,10

73371083,10

67238141,71
1527055,00

4605886,39

71140058,82

71140058,82

64420444,43
1544155,00

5175459,39

67322890,58

67322890,58

61220032,19
1606529,00

4496329,39

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

»,

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



12. OcHOBHOE

MeponpusaTHe
11.

13. OcHOBHOEe

MeponpusaTHe
12

FOpuaunyeckne nuua 0,00

CpepacTsa oT 0,00
NPUHOCALLEN J0X0[
[eATeNbHOCTH

BbinonHeHne Bcero, B TOM 203181443,81
(YHKUMIA 1 uucne:

NOSTHOMOYNIA
opraHoB
MECTHOr0
camoynpas-
NeHns

BrofXeT MyHu- 203181443,81
umnanbHoOro 06-

pasoBaHud ro-

POLCKOro oKpyra

«BYKTbIN», U3 HUX

3a CYeT CPeACTB:
184226029,64
4677739,00

MecTHoro 6rogxeTta

defepansHoro
6rompxkeTa Poc-
cuiickon depe-
pauun
PecnybnmkaHcKoro

orompKeTa
Pecny6imkn Komu

14277675,17

FOpuaunyeckne nuua 0,00

Cpepctsa ot 0,00
NpUHOCALLEN J0X0[
[eAaTeNIbHOCTM

naBa Bcero, B TOM 8652588,69

MYHULMNaNb- Yuncne

Hgggsam ?g_ BIOAKET MyHY-
P uunanbHOro 06-
POACKOTO pa3oBaHus ro-

8652588,69

0,00
0,00

70486886,87

70486886,87

64353945,48
1527055,00

4605886,39

0,00
0,00

2884196,23

2884196,23

0,00
0,00

68255862,59

68255862,59

61536248,20
1544155,00

5175459,39

0,00
0,00

2884196,23

2884196,23

0,00
0,00

64438694,35

64438694,35

58335835,96
1606529,00

4496329,39

0,00
0,00

2884196,23

2884196,23

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



oKpyra POZICKOro OKpyra

«ByKTbIN» - «BYKTbIN», U3 HUX
PYKOBOAMTENb 3a CYET CPeACTB:
aaMu- MecTHoro 6togxeta  8652588,69 2884196,23 2884196,23 2884196,23 0,00 0,00
HUCTpaL MK
ropoACcKOro
OKpyra «Byk- g)e,qepaanoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ThUD rou,u,x(eta Poc-
cunckKkon defe-
pauum
PecnybnnkaHcKoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oromKeTa
Pecny6nmkn Komn
FOpuamnyeckume nuua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpeacTBa oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MPUHOCALLER LOXOA
[eAaTeNlbHOCTY
14. Mognpo- CogepxxaHue Bcero, B TOM 31448497,20 11042864,44 10571289,16 9834343,60 0,00 0,00
rpamMmma 4 MYHULMUNaNb Yucne:
Horo BHO/DKET MyHY- 3144849720 1104286444  10571289,16 9834343,60 0,00 0,00
Ka3EHHOTO uMnanbHOro 06-
y:/ﬁ)e)me””ﬂ pa3oBaHus ro-
«MexoTpach PO/ICKOro oKpyra
eBas «BYKTbI/1», U3 HUX
UEHTPanN= .5 cuer cpencrs:
30BaHHas
6yxrante- MecTHoro 6rogpketa  31448497,20 11042864,44 10571289,16 9834343,60 0,00 0,00
pna» To- defepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POACKOro 6roaxkeTa Poc-
OKpyra cuiickoit depe-

«BYKTbI/1» paLun



15. OcHOBHOEe

MeponpusTue
11.

Oo6ecneyeHmne
LeATeNbHOCTY
MYHULN-
nanbHOro
Ka3éHHOro
yupexaeHus
«Mex-
oTpacneBast
LeHTpanu-
30BaHHas!

oyxrantepus»

ropofcKoro
OKpyra
«ByKTbIN»

Pecny6/1MKaHCKOro
oromKeTa
Pecny6nnkn Komu

FOpuaunyeckne niua

Cpegactsa ot
NPUHOCALLEN JOXO0[
AeATeNbHOCTH

Bcero, B TOM
yucne:

BrofXeT MyHu-
umnanbHoOro o06-
pa3oBaHud ro-
POACKOro OKpyra
«ByKTbINI», U3 HUX
3a CYeT CpefCTB:

MecTHoro 6rogxeTta

depepansHoro
oromketa Poc-
cuiickon depe-
pauun
Pecny6/1MKaHCKOro

oromKeTa
Pecny6nmkn Komu

FOpuanyeckne nuua

Cpepctsa ot
NPUHOCALLEN JOXO0[
LeaTenbHOCTY

0,00

0,00
0,00

31448497,20

62896994,40

31448497,20
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

11042864,44

11042864,44

11042864,44
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

10571289,16

10571289,16

10571289,16
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

9834343,60

9834343,60

9834343,60
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

»,



